

T.G. Invest ApS

Herredsfogedvej 29, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 76 02 03

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.G. Invest ApS
Herredsfogedvej 29
4000 Roskilde

CVR-nr.: 17 76 02 03
Stiftet: 17. marts 1994
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Henrik Gjørup

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

TAG Holding ApS, Roskilde
In Spirit ApS, Roskilde

Kapitalinteresser

TOP-TOY Friends ApS, Greve
Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, KBH., Lejl. 1,2 og 7, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med aktier og obligationer, samt at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.303 t.kr. mod 7.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-73.528	-89
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.397.612	-298
Indtægter af kapitalinteresser	637.508	715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.345.684	4.476
Andre finansielle indtægter	8.668.390	4.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.077.810	-192
Resultat før skat	8.897.856	8.681
3 Skat af årets resultat	-595.195	-1.306
Årets resultat	8.302.661	7.375
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.244
Udbytte for regnskabsåret	0	15.000
Overføres til overført resultat	8.302.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.981
Disponeret i alt	8.302.661	7.375
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	15.000.000	0

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.378.593	20.961
Kapitalinteresser	4.652.745	4.016
Andre kapitalandele	2.500.000	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.531.338</u>	<u>27.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.531.338</u>	<u>27.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.253.898	449.570
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	30.097.061	31.815
Tilgodehavende selskabsskat	0	813
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.638.432	3.062
Andre tilgodehavender	60.000	60
Tilgodehavender i alt	<u>474.049.391</u>	<u>485.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	131.671.028	125.805
Værdipapirer i alt	<u>131.671.028</u>	<u>125.805</u>
Likvide beholdninger	3.032.936	8.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.753.355</u>	<u>619.955</u>
Aktiver i alt	<u>639.284.693</u>	<u>647.432</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	635.856.239	627.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	15.000
Egenkapital i alt	<u>636.056.239</u>	<u>642.754</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.455.916	1.981
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.714.457	2.309
Anden gæld	58.081	388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.228.454</u>	<u>4.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.228.454</u>	<u>4.678</u>
Passiver i alt	<u>639.284.693</u>	<u>647.432</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	627.553.578	15.000.000	642.753.578
Udloddet udbytte	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.302.661	0	8.302.661
	200.000	635.856.239	0	636.056.239

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.077.810</u>	<u>192</u>
	<u>7.077.810</u>	<u>192</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.319.274	1.306
Regulering af tidligere års skat	<u>-724.079</u>	<u>0</u>
	<u>595.195</u>	<u>1.306</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>18.846.981</u>	<u>112.824.047</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.069.872</u>	<u>1.335.203</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.